

Hollywood Retail ApS
Nørremøllevej 82, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 76 51 02

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2018

John Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. februar 2017 - 31. januar 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hollywood Retail ApS Nørremøllevvej 82 8800 Viborg Telefon: 97151078 CVR-nr.: 31 76 51 02 Stiftet: 25. september 2008 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Direktion	Gitte Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Handelsselskabet af 26. februar 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.547 t.kr. mod 1.686 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.547.464	1.686.312
1 Personaleomkostninger	-1.298.298	-1.309.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-135.858</u>	<u>-94.231</u>
Driftsresultat	113.308	282.905
Andre finansielle indtægter	1.870	65.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.518</u>	<u>-87.294</u>
Resultat før skat	23.660	260.731
Skat af årets resultat	<u>-5.573</u>	<u>-46.230</u>
Årets resultat	18.087	214.501
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>18.087</u>	<u>214.501</u>
Disponeret i alt	18.087	214.501

Balance 31. januar

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>303.538</u>	<u>367.546</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.538</u>	<u>367.546</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>773.538</u>	<u>837.546</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.038.008</u>	<u>2.037.006</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.038.008</u>	<u>2.037.006</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.674	9.996
	Udskudte skatteaktiver	148.717	292.429
	Tilgodehavende selskabsskat	67.629	0
	Andre tilgodehavender	23.371	600
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>21.361</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>336.391</u>	<u>324.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.193.472</u>	<u>1.175.601</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.567.871</u>	<u>3.536.993</u>
	Aktiver i alt	<u>4.341.409</u>	<u>4.374.539</u>

Balance 31. januar

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	232.588	214.501
	Egenkapital i alt	<u>357.588</u>	<u>339.501</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.871.347	2.855.019
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.871.347</u>	<u>2.855.019</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.273	695.260
	Anden gæld	562.201	484.759
	Periodeafgrænsningsposter	48.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.474</u>	<u>1.180.019</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.983.821</u>	<u>4.035.038</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.341.409</u>	 <u>4.374.539</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.204.723	1.195.312
Pensioner	45.030	41.532
Andre omkostninger til social sikring	13.064	13.443
Personaleomkostninger i øvrigt	35.481	58.889
	1.298.298	1.309.176
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.838	83.279
Andre finansielle omkostninger	4.680	4.015
	91.518	87.294
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>2.561.667</u>
Kostpris 1. februar 2017		2.561.667
Kostpris 31. januar 2018		2.561.667
		<u>2.194.120</u>
Af- og nedskrivninger 1. februar 2017		64.009
Årets afskrivninger		64.009
Af- og nedskrivninger 31. januar 2018		2.258.129
		<u>303.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2018		303.538
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. februar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/1 2018</u>	<u>31/1 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. februar 2017	214.501	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.087</u>	<u>214.501</u>
	<u>232.588</u>	<u>214.501</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for depositum for lejemål er der stillet bankgaranti på t.kr. 263.

Der er huslejeforpligtelse på Strøget 13, Ikast på t.kr. 341, svarende til 12 måneders husleje.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handelsselskabet af 26. februar 2008 ApS, CVR-nr. 31276063 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.